Приложение № 1 к
Положению о процедуре информирования
работниками МБУДО ШГО СШ
 о возникновении конфликта интересов
и порядке его урегулирования

________________					Дирктору МБУДО ШГО СШ
(отметка об ознакомлении)					_________________________
от_________________________
        (Ф.И.О, должность, контактный телефон)
____________________________
____________________________
___________________________

Уведомление

В соответствии со статьей 11 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействие коррупции»
Я,_____________________________________________________________
(Ф.И.О., должность)
Настоящим уведомляю о возникновении конфликта интересов:
____________________________________________________________________
(перечислить в чем заключается конфликт интересов)
________________________________________________________________
Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может повлиять личная заинтересованность:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Предлагаемые (принятые) меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов: ________________________________________________
____________________________________________________________________
В случае принятия решения о рассмотрении уведомления на заседании Комиссии намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на соответствующем заседании (нужное подчеркнуть).

_______________                              __ ____________________ 20__ г.                       __________________________
   (подпись)                                                         (дата)                                                             (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]
Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о возникновении конфликта интересов № ____ «____» ______________ 20___ г.